MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

PROJETO ECOSSISTEMA DE TECNOLOGIAS SOCIOTERRITORIAIS AFRO-BRASILEIRAS EM
AGROECOLOGIA E SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL

Avenida da Abolição, 3, Campus da Liberdade - Bairro Centro, Redenção/CE, CEP 62790-000

TERMO ADITIVO Nº 01 AO EDITAL PROINTER Nº 04/2025

A Pró-Reitor de Relações Institucionais e Internacionais, no uso das atribuições que lhes foram
conferidas, torna pública a Errata nº 01 ao Edital PROINTER nº 04/2025 em referência a uma
correção no Anexo II do Edital.

Documento assinado eletronicamente por LUIS MIGUEL DIAS CAETANO, PRÓ-
REITOR(A) DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS,
SUBSTITUTO(A), em 11/09/2025, às 12:12, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1274225 e o código CRC 9E918A7C.

ANEXO II – TEXTO (MODELO)

Texto: No mínimo 30 e no máximo 45 linhas

Candidato(a):

1.

2.

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=document9e37aa37b8d6ee8a27777cef1c51413754432e683b2b434bc 11/09/2025, 14:47
Página 1 de 5

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=document9e37aa37b8d6ee8a27777cef1c51413754432e683b2b434bc 11/09/2025, 14:47
Página 2 de 5

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27

28

29

30

31

32

33

34

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=document9e37aa37b8d6ee8a27777cef1c51413754432e683b2b434bc 11/09/2025, 14:47
Página 3 de 5

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Luís Miguel Dias Caetano
Pró-Reitor de Relações Institucionais e Internacionais substituto

Referência: Processo nº 2323282.000001/2025-10 SEI nº 1274225

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=document9e37aa37b8d6ee8a27777cef1c51413754432e683b2b434bc 11/09/2025, 14:47
Página 4 de 5

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=document9e37aa37b8d6ee8a27777cef1c51413754432e683b2b434bc 11/09/2025, 14:47
Página 5 de 5